
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022
Processo Administrativo Nº 13917/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 16/08/2022 11:19:08

LOTE 1

Descrição: RAÇÃO BALANCEADA FARELADA RAÇÃO BALANCEADA FARELADA COM TEOR DE 22% DE 
PROTEINA BRUTA, ACONDICIONADA EM EMBLAGENS (SACOS) DE 40KG, CONTENDO EM SU FORMULAÇÃO: 
MICRO E MACRO MINERAIS, NECESSARIOS AOS BOVINOS DE LEITE, MILHO MOIDO, FARELO DE SOJA E ATÉ 
1,5% DE UREIAS PECUARIA. EVENTUAL SUBSTITUTIVO:SORGO.OBSERVAÇÃO CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA: Ficará sob a responsabilidade da contratada a entrega do objeto, no local supracitado, devendo o 
mesmo providenciar, inclusive, mão-de-obra para entrega/transbordo/descarregamento do objeto (ração farelada).

Item: 1 Unidade: TONQuant.: 2.349

Autor Marca/Modelo Valor
AGROSUL AGROPECUARIA EIRELI COOPRUVAB / COOPRUVAB 3.164,17

KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP BRUNORO DORICO / TONELADA 3.164,17

BRX COMERCIAL PRODUTOS EM GERAL LTDA DORICO/BRUNORO / DORICO 3.150,00

SF EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS 
EIRELI.

CACAL / CACAL 3.164,17

BRUNORO PRODUTOS SELECIONADOS LTDA PRÓPRIA / RAÇÃO 220 3.000,00

J C DA COSTA dórico brunorio / dórico brunorio 3.164,17

HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME QUALY / LEITE 22 QI 3.150,00

SERVIMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA GUIMA RAÇÕES / GUIMA RAÇÕES 3.164,17

AGROSOLO PRODUTOS AGRICOLAS LTDA ME CACAL / CACAL 3.164,17

CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP

SOMA / SOMA 3.164,17

COMERCIAL DESTAQUE EIRELI ME DORICO / TON 3.164,00

Val. Ref.: 3.164,17

LOTE 2

Descrição: RAÇÃO BALANCEADA FARELADA RAÇÃO BALANCEADA FARELADA COM TEOR DE 22% DE 
PROTEINA BRUTA, ACONDICIONADA EM EMBLAGENS (SACOS) DE 40KG, CONTENDO EM SU FORMULAÇÃO: 
MICRO E MACRO MINERAIS, NECESSARIOS AOS BOVINOS DE LEITE, MILHO MOIDO, FARELO DE SOJA E ATÉ 
1,5% DE UREIAS PECUARIA. EVENTUAL SUBSTITUTIVO:SORGO.OBSERVAÇÃO CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA: Ficará sob a responsabilidade da contratada a entrega do objeto, no local supracitado, devendo o 
mesmo providenciar, inclusive, mão-de-obra para entrega/transbordo/descarregamento do objeto (ração farelada).- 
EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 147/2014.

Item: 2 Unidade: TONQuant.: 351 Val. Ref.: 3.164,17

1 de 3

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Autor Marca/Modelo Valor
AGROSUL AGROPECUARIA EIRELI COOPRUVAB / COOPRUVAB 3.164,17

KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP BRUNORO DORICO / TONELADA 3.164,17

BRX COMERCIAL PRODUTOS EM GERAL LTDA DORICO/BRUNORO / DORICO 3.150,00

SF EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS 
EIRELI.

CACAL / CACAL 3.164,17

SERVIMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA GUIMA RAÇÕES / GUIMA RAÇÕES 3.164,17

HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME QUALY / LEITE 22 QI 3.150,00

J C DA COSTA dórico brunorio / dórico brunorio 3.164,17

CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP

SOMA / SOMA 3.164,17

AGROSOLO PRODUTOS AGRICOLAS LTDA ME CACAL / CACAL 3.164,17

COMERCIAL DESTAQUE EIRELI ME DORICO / TON 3.164,00

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 25/08/2022 11:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8173164b7910428e9a5d21d06b58218d.pdf

SF EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 26/08/2022 09:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b8ebb28e9994c27b965a8a1dc6b709f.zip

KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 26/08/2022 14:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06f53490b3d44c808422bcf67d801cd4.rar

HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 26/08/2022 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5742e1b2c48249e1beb3bb5da2230eb7.rar

CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 26/08/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51c4e3bb2fcb46df85c78b9003891a1c.rar

COMERCIAL DESTAQUE EIRELI ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 26/08/2022 15:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efcc41723889402ab58ddfb09b97246a.rar

AGROSOLO PRODUTOS AGRICOLAS LTDA ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 26/08/2022 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd75c95a9055419f9f247c74c9f34c02.rar

AGROSUL AGROPECUARIA EIRELI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 26/08/2022 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e6ebc3b65834d13a77ee3f2362a469f.zip

BRX COMERCIAL PRODUTOS EM GERAL LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 3

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 27/08/2022 19:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/794863f81f13429d9b36fd7e6bc8fffa.zip

J C DA COSTA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 28/08/2022 16:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee40156551c143c48f8cbccf6fdbd69d.rar

BRUNORO PRODUTOS SELECIONADOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


